22.07.2024  № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В целях ведения единого учета муниципального имущества, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Порядком ведения Реестра муниципального имущества Ершовского муниципального имущества, утвержденным постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 05.03.2015 № 13, Уставом Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования следующие изменения:
1.1.Исключить из подраздела 5 «Жилые помещения» раздела 1 «Недвижимое имущество Ершовского муниципального образования» имущество, согласно прилагаемому перечню (Приложение № 1);
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и      разместить на официальном сайте Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети Интернет.

И.о.главы администрации Ершовского

муниципального образования

Е.В.Подопригора
Приложение № 1
к постановлению администрации

Ершовского муниципального образования

от 22.07.2024 № 50
ИМУЩЕСТВО,
исключАемое  из Реестра  муниципального имущества ЕРШОВСКОГО муниципального образования  ПОДРАЗДЕЛ 5 «ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ» РАЗДЕЛА 1 «НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ДОПОЛНИТЬ СЛЕДУЮЩИМ ИМУЩЕСТВОМ:
	№
	Реестровый №
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый № недвижимого имущества
	Площадь, протяженность или иные параметры недвижимого  имущества

(кв.м)

(м)
	Балансовая стоимость недвижимого имущества

(руб.)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества (с указанием реквизитов документа)
	Сведения об ограничениях (обременениях) (основание и дата их возникновения)

	157
	1.5.157.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Лесная, д. 3,  кв. 1
	38:17:040105:323
	51,5
	152721,95
	216656,38
	17.06.2024
	Выписка из ЕГРН

 Собственность

38:17:040105:323-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Олейникова Елена Александровна
17.06.2024
	Исключено

	205
	1.5.205.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. 23 Партсъезда,   д. 8, кв. 1
	38:17:040105:263
	39.1
	1,0
	171496.9
	18.06.2024
	Выписка из ЕГРН
Общая долевая собственность, 1/3
38:17:040105:263-38/125/2024-4
 Общая долевая собственность, 1/3

38:17:040105:263-38/125/2024-3

Общая долевая собственность, 1/3

38:17:040105:263-38/125/2024-5
(Приватизация -2024)
	Ступина Светлана Андреевна

18.06.2024
Ступина Любовь Ивановна
18.06.2024
Ступин Роман Дмитриевич
18.06.2024
	Исключено

	35
	1.5.35.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 32,  кв. 2.
	38:17:040101:83
	48,6
	87934,19
	206460,58
	24.06.2024
	Выписка из ЕГРН
Общая долевая собственность,1/3
38:17:040101:83-38/366/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Родимовский Владимир Георгиевич

24.06.2024
	Исключено

	54
	1.5.54.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Гагарина, д. 4,  кв. 2.
	38:17:040103:235
	40,3
	76356,38
	176048,13
	03.07.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040103:235-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Шеленок Екатерина Дмитриевна

03.07.2024

	Исключено

	135
	1.5.135.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина, д. 6,  кв. 1
	38:17:040105:213
	39,2
	76356,48
	171877,89
	01.07.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:213-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)

Олейникова Татьяна Николаевна

01.07.2024

	Исключено

	32
	1.5.32.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 28,  кв. 2.
	38:17:040102:88
	48,1
	175868,38
	204680,41
	02.07.2024
	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040102:88-38/125/2024-4

(Приватизация -2024)
	Гончаров Алексей Владимирович

02.07.2024
	Исключено

	19
	1.5.19.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 17,  кв. 2.
	38:17:040102:109
	48,7
	87934,19
	206815,75
	01.07.2024
	Выписка из ЕГРН
Общая долевая собственность, 1/2

38:17:040102:109-38/125/2024-5
Общая долевая собственность, 1/2

38:17:040102:109-38/125/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Попова Галина Александровна

01.07.2024
Попова Светлана Викторовна

01.07.2024
	Исключено

	77
	1.5.77.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Гагарина, д. 36
	38:17:040101:52
	83,6
	152712,95
	315700,35
	01.07.2024
	Выписка из ЕГРН
Общая долевая собственность, 1/4

38:17:040101:52-38/358/2024-7
Общая долевая собственность, 1/4

38:17:040101:52-38/358/2024-4
Общая долевая собственность, 1/4

38:17:040101:52-38/358/2024-5
Общая долевая собственность, 1/4

38:17:040101:52-38/358/2024-6
(Приватизация -2024)
	Козлова Ольга     Валерьевна
01.07.2024
Козлова Варвара Евгеньевна
01.07.2024
Козлов Матвей Михайлович
01.07.2024
Козлов Макар Михайлович
01.07.2024
	Исключено

	155
	1.5.155.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Лесная, д. 1,  кв. 2
	38:17:040105:267
	47,7
	152712,95
	202177,12
	09.07.2024
	Выписка из ЕГРН
Общая долевая собственность, 1/3

38:17:040105:267-38/125/2024-5
Общая долевая собственность, 1/3

38:17:040105:267-38/125/2024-4
Общая долевая собственность, 1/3

38:17:040105:267-38/125/2024-6

(Приватизация -2024)
	Сизов Николай Иванович
09.07.2024
Сизов Александр Николаевич
09.07.2024
Сизов Николай Александрович
09.07.2024
	Исключено

	103
	1.5.103.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. 23 Партсъезда, д. 20,  кв. 1
	38:17:040105:248
	48,3
	175868,38

	205393,34
	08.07.2024
	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:248-38/125/2024-4

(Приватизация -2024)
	Пегова Валентина Александровна

08.07.2024
	Исключено

	204
	1.5.204.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина,   д. 22, кв. 2
	38:17:040105:281
	39.7
	1,0
	408129.5
	17.07.2024

	Выписка из ЕГРН
Общая долевая собственность, 1/2

38:17:040105:281-38/125/2024-3
Общая долевая собственность, 1/2

38:17:040105:281-38/125/2024-4

(Приватизация -2024)
	Сорвачева Елена Михайловна

17.07.2024
Сорвачева София Денисовна

17.07.2024

	Исключено